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Nr. i Protokollit: 0‘//«5" 6‘—75/2 pata: A28 og,

Komisioni pér intervistim dhe vlerésim i formuar sipas vendimit té Kryeshefit Ekzekutiv dhe né bazé t€
dispozitave té nenit 7 parag.l dhe 2 t&€ Udhézimit Administrativ (MPMS)Nr.07/2017 pér Rregullimin e
Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, merr:

VENDIM

I. Né pozitén Zyrtare pér ¢éshtje pérmbarimore, pérzgjedhét znj.Ardita Gecaj-Ademi e lindur mé 13.07.1986, né
Komunén e Deganit.
I1. Obligohet Divizioni i Burimeve Njerézore t’i kryjé t& gjitha procedurat e parapara me Rregulloren nr.01-1312-1
daté 07.12.2020 pér Sistematizimin e vendeve té punés t€ Ndérmarrjes Publike Banesore-SH.A.Prishting.
Arsyetim

Né bazé t& konkursit t& shpallur me daté 30.03.2021 pér pozitén Zyrtare pér ¢éshtje pérmbarimore dhe né bazé t&
procesverbalit nr. 04/5-679/1 té datés 17.05.2021, komisioni i ka propozuar Kryeshefit Ekzekutiv pér
pérzgjedhjen e kandidatés sé lartécekur si né dispozitiv té vendimit né pozitén Zyrtare pér ¢éshtje pérmbarimore
né Ndérmarrjen Publike Banesore. Né tabelén e méposhtme gjeni kandidaten me pikét maksimale té fituara né
test me shkrim dhe né intervisté:

Nr. Emri Mbiemri Gjithésej
1 Ardita Gecaj-Ademi 80.67

Nga sa u tha u vendos si dispoizitiv t& kétij vendimi

Késhillé Juridike: Nése e konsideroni qé procedura e Rekrutimit nuk éshté kryer konform rregullativés juridike
né fuqi, keni té drejté ankese né Komisionin e Ankesave né Nderrmarjen Publike Banesore, n¢ afat prej 8 ditésh
nga dita e shpalljes sé kétij vendimi.
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Ti dorézohet:
Arkivés,

Divizionit t€ Burimeve Njerézore



